MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMASCÂMPUS INHUMAS

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS/DEFERIDASRESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS/DEFERIDAS

EDITAL CÂMPUS INHUMAS Nº 1, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2026EDITAL CÂMPUS INHUMAS Nº 1, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2026

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOPROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

O Diretor-Geral do Câmpus inhumas do Ins4tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, por meio da  Coordenação do Nucleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades

Especificas (NAPNE) , torna público o Resultado Preliminar das Inscrições Homologadas/Deferidas do processo sele4vo

simplificado para a seleção de BOLSISTAS para cargo BOLSISTAS para cargo Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H regido pelo Edital Nº

1, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2026, conforme a seguir:

ÁREA: EDUCAÇÃO (NAPNE) ÁREA: EDUCAÇÃO (NAPNE)

CandidatoCandidato VAGAVAGA
Situação daSituação da

InscriçãoInscrição

Alexandre Ferreira Cristo

Garcia
Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H

Homologada

Aline  da Silva Sousa Oliveira Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

Aline Rodrigues Alves Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

Allires de Almeida Ferreira Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

Amanda Santos Fagundes Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

Ana Paula F. Lima Fonseca Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

Cristina Nunes da Silva Xavier Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

Dayani Folador Sotero Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

Eliete  G. da Silva Raimundo Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

Ester  Gomes de Souza Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

Felipe Rodrigues Barbosa
Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

Fernanda da Silva Candido

Manso
Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

Gabriela de Jesus Siqueira Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

Giordana Oliveira Damaceno Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

Gracielly  Quinan Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

Idalena Fernandes de Almeida

Neto
Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

Isabella  Luiza das Graças Rocha

Borges
Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

Isabelle  Christine de Lima

Pedroso
Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

Jailane de Sousa Silva Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

Jessica Goncalves de Melo Silva Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

Jessica Vieira Rodrigues Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

Jordana França Soares Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

Josiany Machado Rodrigues Profissional de Apoio Estudantes NEE 20 H Homologada

sbsgolomоННОС НИ гэльылга oioqa ab Isnоггот

oioqA sb Isπoizzito19
O Eque2 ИЕЕ 50 H HOW008999

sbsgolomoННО ЯЗИ гэтылга oioqa ab Isnoire

2İ610M 62uo2 yllsiriM

BİTE ab obaves A sого Біби

6120) S6V 561197 กitzid slys

osedasM 9upγinsH old69
6b6golomoнНО НИ гэтыя oioqA ab Iвноїкогот

obaidocLA

sbsgolomоHНО ЗНИ гэты oioqa obσποίεεñτ0191ol7 iobod 9upirn9H 01b99

sbsgolomоHΗ 0ς2sb2 oioqA ob Isπoiň2to19гоггья гоb 29ugi boЯ БІТЬЯ

sbsgolomоHНО НИ голевилга отда эb Ismoizzота29up16M 6vli2 60 nsil 6nig9λ

sbsgolomoНΗ 0S JИ eoinsbutel oioqA sb Isroizztora61191797 69vilo ab БЛьгоя

Багаа эв oberlosM эпідия
ge

sbsgolomоННО ЗНИ гэтыя oioqa ab Ismoiггот
гігга

sbsgolomоHΗ 0Ω29tasb2d oiogA sb Isnoizzñto14svli oio SV BIBM 61602

sbsgolomонΗ 0ς2sb2d oioqA sb Isroizzito19годnimoD aeoD eledia

olaM 9b sms sili
sb6golomoΗ Η 0S И 2asb2 oioqA ob lsaoi2zito19

es05 69 1191991 eb 81 26มปก

)6fegcinolfl оввлігг9(

16MכmomodliM 61i91191 oi

26mudal ӘНІ ЗИЧАЙ 10ББП901000

4SOS\20TS giLgfLOb

Docnweuто 6ггіnsвo eletronicgwefe boL:

125:18:01 ƏSOS\50\81 me ZAMUНИ-93 - SOD - JARD (А)ЯОТВЯ 290gi bоя готь? гов Більм svil

08:00:51 SOS SO TI 9 ЗИЧАЙ-НИ - 10 - (А)ЯОДАЙЗАЯ О00 m9monliM 19797 016М

922906 10 obe об эвоя ob sutisl 6 626 90sbioitnatus 612 16V01900 6169 SOS SO TI M9 9AUZ olaq obitims iot ofnemusob 923

:oxisds zob6b 20 ธวู1oł 9 \otกรmมวob-16วรักรรมธ 1d.ub9.gti.qsua\\:2qttd

Ә8АаА :1ob6itir9V ogibòO

STssว2Ades :oçsวitn9tuA 9b ogibò

гsiod эb sigolonT 6 9ICUGIC ogčacnqE 9b 1619b97 otutitanl

222-5042 930,00 ГАМИНИ 2619dsіод 266 916V И ГИ 2617ia19vinU.VA

20b61126bo3 29notalaT m92